今熊河床掘削工事（回覧板 7月末）

工事名 ： 総機保補 第1401-01-99-00号
一級河川保倉川総流防・機能保全（補正）河床掘削工事

場 所 ： 新潟県上越市浦川原区今熊地内
工 期 ： R4年6月23日～R5年1月8日

（進捗率3％）7月31日現在

現場担当の小島です

本工事は、保倉川に堆積した土砂を搬出する工事です。

～ 作業状況 ～
現在、3D設計データーを作成し、搬出土量の確認を行っています。
掘削土の集積は、8月上旬から行い、土砂の搬出時期は10月初旬から下旬を予定

しております。
近隣の皆様には引き続きご協力いただきますようお願い申し上げます。

協力会社 ㈱郷土建設藤村組

工事概要
L=200ｍ。掘削工・土砂運搬 V=3000ｍ3
本工事ではICT活用工事で行います。

元請会社

重機にて草刈りを行いました。

荻谷畜産 様

浦川原区飯室地内

浦川原区今熊地内

施工範囲

掘削工・土砂運搬工 L=200ｍ V=3000ｍ3

TLSによる起工測量実施状況